
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano VII - Edição nº 00672 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71604097DEC736602B5A5013ED40577B



terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 068/2019 – SRP

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 DE VALOR AO CONTRATO Nº 147/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71604097DEC736602B5A5013ED40577B



terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 068/2019 – SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 

público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 068/2019 – SRP, cujo 

objeto é aquisição de meio fio, paralelepípedo, pó de pedra, areia lavada, tijolinho, pedra seca de 

alvenaria, cimento, bloco de cerâmica e de concreto, conforme especificações e condições previstas no 

Edital e seus Anexos, no dia 20.12.2019 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de 

Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site 

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – 

Pregoeira. Buerarema,10/12/2019 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

922AC38992C297BEA3F736AFC44801F7

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 DE VALOR AO CONTRATO Nº 147/2019 VINCULADO AO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 005/2019 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, 

água mineral, temperos, carnes, pães, doces, refrigerantes e hortifruti. Data do Termo Aditivo: 10/12/2019; Valor 

do Termo Aditivo: R$ 7.400,46 (sete mil quatrocentos reais e quarenta e seis centavos). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Dezembro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71604097DEC736602B5A5013ED40577B


		2019-12-10T10:50:37-0300




